
UCHWAŁA Nr 47/66/2025 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2025 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39) oraz § 16 pkt 2 Uchwały Nr IX/56/2024 

Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Grudziądzkiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. poz. 7672, z 2025 r. poz. 1080, 

1528, 2278, 2741, 3126) 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr IX/56/2024 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 70 791 310,08 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 65 536 570,58 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 5 254 739,50 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 82 438 273,50 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 63 546 495,51 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18 891 777,99 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 1 903 928,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.” 

4) w Załączniku Nr 1 „Dochody budżetowe Powiatu Grudziądzkiego” wprowadza się zmiany jak w Załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) w Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe Powiatu Grudziądzkiego” wprowadza się zmiany jak w Załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 



6) w Załączniku Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Powiatu Grudziądzkiego. 

Zarząd Powiatu: 

 

     Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 



Strona | 1  

 

UZASADNIENIE 

DOCHODY 

Dochody budżetowe Powiatu Grudziądzkiego na rok 2025 zwiększa się o kwotę 3 500,00 zł do wysokości 

70 791 310,08 zł, w tym:  

● dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3 500,00 zł do wysokości 65 536 570,58 zł,  

● dochody majątkowe pozostają bez zmian w wysokości 5 254 739,50 zł. 

DZIAŁ 710 Działalność usługowa 

Rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

Zwiększono § 2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 3 500,00 zł zgodnie z decyzją 

Wojewody Kujawsko–Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.61.2025 z dnia 12 sierpnia 2025 r. z przeznaczeniem 

na dokonanie podziału geodezyjnego wraz z wyznaczeniem punktów granicznych dla nieruchomości stanowiącej 

własność Skarbu Państwa, w celu jej racjonalnego zagospodarowania. 

WYDATKI 

Wydatki budżetowe Powiatu Grudziądzkiego na rok 2025 zwiększa się o kwotę 3 500,00 zł do wysokości 

82 438 273,50 zł, w tym:  

● wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3 500,00 zł do wysokości 63 546 495,51 zł,  

● wydatki majątkowe pozostają bez zmian w wysokości 18 891 777,99 zł. 

DZIAŁ 710 Działalność usługowa 

Rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

W związku z otrzymaną decyzją Wojewody Kujawsko–Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.61.2025 zwiększono 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3 500,00 zł z przeznaczeniem na dokonanie podziału geodezyjnego 

wraz z wyznaczeniem punktów granicznych dla nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, 

oznaczonej jako działka numer 103/1, o powierzchni 0,1900 ha, położonej w Plesewie gm. Łasin. 

DZIAŁ 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75020 Starostwa powiatowe  



Strona | 2  

 

W związku z realizacją Projektu „Wsparcie w obszarze zdrowia”, współfinansowanego w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, Priorytet 8. Fundusze Europejskie na wsparcie 

w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społeczne, dokonano następujących zmian: 

• zwiększono:  

- § 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4 887,50 zł, 

- § 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 862,50 zł, 

- § 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 943,50 zł, 

- § 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 166,50 zł, 

- § 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 127,50 zł, 

- § 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 22,50 zł, 

z przeznaczeniem na wypłatę dodatków specjalnych w ramach kosztów pośrednich dla osób zaangażowanych 

w realizację projektu; 

• zmniejszając: 

- § 4217 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5 958,50 zł,  

- § 4219 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1 051,50 zł. 

W celu zapewnienia środków na badania lekarskie oraz szkolenia pracowników Powiatowego Zarządu Dróg 

w Grudziądzu, dokonano przemieszczenia środków w ramach rozdziału: 

• zwiększono: 

- § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 1 500,00 zł,  

- § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami o kwotę 4 000,00 zł, 

• zmniejszając: 

- § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5 500,00 zł. 

DZIAŁ 855 Rodzina 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

 

Z związku z koniecznością rozliczeń z tytułu podatku od towarów i usług przez Placówkę Opiekuńczo-

Wychowawczą Nr 3 w Łasinie dokonano zmian: 

• utworzono § 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) na kwotę 1 000,00 zł, 

• zmniejszając § 4260 Zakup energii o kwotę 1 000,00 zł. 

 Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 47/66/2025 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 20 sierpnia 2025 r.  

I. DOCHODY BUDŻETOWE POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 1 666 652,00 3 500,00 1 670 152,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 932 413,00 3 500,00 935 913,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

262 413,00 3 500,00 265 913,00 

Razem: 70 787 810,08 3 500,00 70 791 310,08 

  

 

   Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 47/66/2025 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 20 sierpnia 2025 r.  

II. WYDATKI BUDŻETOWE POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 1 379 652,00 3 500,00 1 383 152,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 645 413,00 3 500,00 648 913,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 428 000,00 3 500,00 431 500,00 

750   Administracja publiczna 17 668 540,93 0,00 17 668 540,93 

 75020  Starostwa powiatowe 12 606 014,83 0,00 12 606 014,83 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 653,50 4 887,50 16 541,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 056,50 862,50 2 919,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 972,96 943,50 2 916,46 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 348,17 166,50 514,67 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
295,80 127,50 423,30 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
52,19 22,50 74,69 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 869 260,00 -5 500,00 863 760,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 175 024,56 -5 958,50 169 066,06 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 30 886,69 -1 051,50 29 835,19 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 1 500,00 9 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
59 000,00 4 000,00 63 000,00 

855   Rodzina 6 968 454,29 0,00 6 968 454,29 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 176 326,27 0,00 4 176 326,27 

  4260 Zakup energii 93 200,00 -1 000,00 92 200,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 82 434 773,50 3 500,00 82 438 273,50 

    

    Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01005 2110 28 757,00              28 757,00              28 757,00           -                     -                     -                     -                      

700 70005 2110 378 800,00            378 800,00            378 800,00         79 700,00         13 300,00         -                     -                      

710 71012 2110 265 913,00            265 913,00            265 913,00         160 538,00       52 828,00         -                     -                      

710 71015 2110 734 239,00            734 239,00            734 239,00         554 400,00       111 500,00       -                     -                      

750 75011 2110 63 402,00              63 402,00              63 402,00           57 202,00         6 200,00           -                     -                      

752 75212 2110 2 500,00                2 500,00                2 500,00             -                     -                     -                     -                      

752 75224 2110 30 300,00              30 300,00              30 300,00           12 000,00         5 300,00           -                     -                      

755 75515 2110 146 496,00            146 496,00            146 496,00         6 000,00           1 179,00           -                     -                      

852 85205 2110 10 000,00              10 000,00              10 000,00           10 000,00         -                     -                     -                      

852 85295 2110 4 317,00                4 317,00                4 317,00             -                     -                     -                     -                      

853 85321 2110 221 000,00            221 000,00            221 000,00         -                     -                     -                     -                      

855 85508 2110 18 204,00              18 204,00              18 204,00           -                     -                     18 204,00         -                      

1 903 928,00         1 903 928,00         1 903 928,00      879 840,00       190 307,00       18 204,00         -                      

Starosta

    /-/ Adam Olejnik

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Wydatki

bieżące

       Załącznik Nr 3

       do Uchwały Nr 47/66/2025

       Zarządu Powiatu Grudziądzkiego

       z dnia 20 sierpnia 2025 r.

Razem

w tym:

Wydatki

majątkowe

z tego:

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

Dział Rozdział §


